
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O WPIS NA LISTE BIEGŁYCH 

RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH 

Starosta Sokólski 

zaprasza rzeczoznawców majątkowych do składania wniosków o wpis na listę biegłych 

rzeczoznawców majątkowych 

O wpis na listę rzeczoznawców majątkowych mogą ubiegać się rzeczoznawcy majątkowi, którzy: 

1) posiadają uprawnienia zawodowe rzeczoznawcy majątkowego; 

2) posiadają aktualną polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności zawodowej; 

3) złożą do Starostwa Powiatowego w Sokółce wniosek o wpis na listę biegłych rzeczoznawców 

majątkowych wraz ze stosownymi załącznikami zgodnie z punktem 6 „Procedury powoływania 

biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez 

Starostę Sokólskiego”, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2018 Starosty Sokólskiego z 

dnia 13.03.2018 r.  

 

Do wniosku o wpis na listę biegłych rzeczoznawców majątkowych należy dołączyć: 

1) kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień zawodowych rzeczoznawcy majątkowego; 

2) kopię polisy potwierdzającej posiadanie aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej          

w zakresie prowadzonej działalności zawodowej; 

3) własnoręcznie podpisane oświadczenie o akceptacji „Regulaminu określającego warunki współpracy 

pomiędzy Starostą Sokólskim, a rzeczoznawcami majątkowymi powołanymi jako biegli                             

w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Starostę Sokólskiego”, którego treść jest 

częścią ww. Regulaminu.  

 

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się ze stanowiącym załącznik do niniejszego Zaproszenia 

Zarządzeniem Nr 21/2018 Starosty Sokólskiego z dnia 13.03.2018 r. w sprawie powoływania biegłych 

rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych z załącznikami w postaci 

„Procedury powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Starostę Sokólskiego” (zał. nr 1 do Zarządzenia), „Regulaminem 

określającym warunki współpracy pomiędzy Starostą Sokólskim, a rzeczoznawcami majątkowymi 

powołanymi jako biegli w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Starostę Sokólskiego” 

(zał. nr 2 do Zarządzenia) oraz Zarządzeniem nr 11/2019 Starosty Sokólskiego z dnia 16 stycznia 2019 r., 

Zarządzeniem nr 27/2019 Starosty Sokólskiego z dnia 22 lutego 2019 r. i Zarządzeniem nr 14/2021 

Starosty  Sokólskiego z dnia 19 lutego 2021r.  dot. zmiany Zarządzenia nr 21/2018 z dnia 13 marca 2018 

r. 

Własnoręcznie podpisany wniosek wraz z załącznikami wymienionymi w punkcie 6 „Procedury 

powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Starostę Sokólskiego” należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8; 16-100 Sokółka.  

     Z upoważnienia Starosty 

 
            DYREKTOR WYDZIAŁU 

        Geodezji, Katastru i Nieruchomości 

 

         Leszek Stankiewicz  
 

Pismo podpisane elektronicznie. 



 

 

 


		2022-01-28T08:57:24+0000
	Leszek Stankiewicz




